EMENDA IMPOSITIVA Nº 77
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de Várzea Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador Prof. Maycon de Nóbrega
Valor: R$ 26.757,38 (vinte e seis mil e setecentos e cinquenta e sete reais e trinta e oito centavos).
Destino: Unidade Gestora Municipal de Saúde.

Objeto: Aquisição de mobiliário para as Unidades Básicas de Saúde e Centro de Atenção Psicossocial (CAPS), conforme abaixo:

I- Aquisição de 28 (vinte e oito) Longarinas para serem distribuídas entre as UBS Cidade Nova II, Cruz Alta, Jd.